發佈的人民幣兌港元平均中位每日匯率）計算，將於可換股債券獲悉數轉換時
根據一般授權可配發及發行最多68,493,150股新股份。於本公告日期，由於概無
根據一般授權發行股份，本公司有權在毋須股東進一步批准的情況下根據一
般授權發行最多 102,916,800股股份。

控股股東作出的股份押記及擔保

可換股債券將享有由抵押文件構成的擔保，其與義務人根據交易文件就可換
股債券應付的所有款項享有同等地位。

倘違約事件已發生並仍然持續，抵押文件隨即成為可強制執行，而投資者（或
其受委人）其後可（但非必須）在其酌情認為就強制執行屬合適的情況下展開有
關訴訟或其他法律行動。根據股份按揭，義務人須以第一固定押記的方式以投
資者為受益人抵押由任何押記股份於現時及未來所應計、產生或與其有關的
所有實際及或然權利、所有權及權益（包括所有利益及好處），有關權利不包括
投票權，但包括：

(a) 與任何押記股份有關的任何已付或應付股息或其他分派、利息及其他收
入；

(b) 於任何時間就任何押記股份通過贖回、轉換、購回、替代、交換、紅利或優
先、期權或其他方式而應計、提呈或發行的所有股份、證券、權利、金錢或
其他財產（包括但不限於銷售所得款項）；及

(c) 現時及今後不時存放於承押記人的任何押記股份的全部所有權證書或其
他所有權憑證。

– 10 –

申請上市

本公司將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。
本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

發行可換股債券的理由及所得款項用途

董事認為發行可換股債券以籌集資金將為本公司提供機會增強其營運資金及
財務狀況，並支持本集團的業務發展。彼等亦認為，發行可換股債券為本公司
籌集更多資本的合適方法，乃由於此舉將不會對現有股東股權帶來即時攤薄
影響。

董事認為，認購協議的條款乃由本公司與投資者經公平磋商後達致、為正常商
業條款、屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

本公司擬將發行可換股債券的估計所得款項淨額約人民幣300百萬元用於償付
業務所產生或與其有關的營運費用、成本或開支，或為投資、收購或認購公司
股份提供資金，使有關公司能作為本公司與業務有關的附屬公司入賬。

– 11 –

股權架構的變動

本公司 (i)於本公告日期，及 (ii)（僅供說明）緊隨可換股債券的轉換權獲悉數行使
時配發及發行換股股份後（假設換股價為4.81港元（相當於每股換股股份人民幣
4.38元，此為按人民幣1元兌1.09849港元的匯率計算，即中國人民銀行於認購協
議日期前（不包括認購協議日期）五個營業日發佈的人民幣兌港元平均中位每
日匯率），以及自本公告日期起除換股股份外概無進一步配發股份）的股權架構
如下：

於本公告日期

緊隨可換股債券
的轉換權獲悉數行使時
配發及發行換股
股份後（附註2）

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

譚先生及其一致行動人士（附註 1） 180,480,000 35.07% 180,480,000 30.95%

投資者 6,974,000 1.36% 75,467,150 12.95%

其他股東 327,130,000 63.57% 327,130,000 56.10%

總計 514,584,000 100.00% 583,077,150 100.00%

附註：

1. 根據代表委任協議，被動少數股東已不可撒回地將彼等於本公司任何股東大會的投票權
委託予Tan Zheng Ltd，讓其可全權酌情行使該等投票權，故其被視為於被動少數股東持有
的股份中擁有權益。於本公告日期，譚先生被視為於合共180,480,000股股份中擁有權益，
包括 (i)142,080,000股股份的投票權，乃由被動少數股東根據代表委任協議委託予Tan Zheng

Ltd；及 (ii) Tan Zheng Ltd直接擁有及持有的38,400,000股股份。

2. 此欄的數據用以說明對現有股東股權的全面攤薄影響，乃按所有可換股債券以初步換股
價轉換的假設而計算得出。

– 12 –

過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前 12個月並無以發行股本證券的方式進行任何集資
活動。

有關本集團及投資者的資料

有關本集團的資料

本集團是中國一家領先的細胞免疫治療生物醫藥公司，近16年來專注於T細胞
免疫治療的研發和商業化。自2006年成立以來，我們透過應用免疫學、細胞生
物學及遺傳學等先進理論，專注於癌症及其他主要疾病的細胞免疫治療藥物
的研發及臨床應用，以生產EAL®細胞。

其產品管線覆蓋非基因改造及基因改造產品，以及多靶點及單靶點產品等主
要類別的細胞免疫治療產品。除EAL®外，其主要在研產品包括CAR-T細胞系列
及TCR-T細胞系列。